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
trália no tempo normal e na 
prorrogação. A vitória foi nos 
pênaltis por 7 a 6. Na semifi-
nal, Brasil e Suécia também 
não saíram do 0 x 0 no tempo 
normal e na prorrogação. Nos 
pênaltis: 4 a 3 pra Suécia.
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CLASSIFICADOS  TUDO AQUI - Anuncie 2475-7810

          Jairson Nepomuceno
F: 9 4762-2977      F: 9 4082-3442

CRÉDITO IMOBILIÁRIO 

DESCONTOS ESPECIAIS PARA IDOSO, POLICIAIS E LTDA
Crédito

R$ 100.000,00
R$ 150.000,00
R$ 200.000,00
R$ 300.000,00
R$ 400.000,00

Entrada
R$ 4.500,00
R$ 6.750,00
R$ 9.000,00
R$13.500,00
R$18.000,00

Parcela
R$ 500,00
R$ 750,00
R$ 1.000,00
R$ 1.500,00
R$ 2.000,00

DESCONTOS ESPECIAIS PARA 
IDOSO, POLICIAIS E LTDA

Crédito
R$ 100.000,00
R$ 150.000,00
R$ 200.000,00
R$ 300.000,00
R$ 400.000,00

Entrada
R$ 4.500,00
R$ 6.750,00
R$ 9.000,00
R$13.500,00
R$18.000,00

Parcela
R$ 500,00
R$ 750,00
R$ 1.000,00
R$ 1.500,00
R$ 2.000,00

CRÉDITO 
IMOBILIÁRIO 

Jairson Nepomuceno          
F: 9 4762-2977      
F: 9 4082-3442

Vendo 
Apto

 Vila Rio 
2 dorms. 1 vg 

R$ 215 mil
F: 99426-8592

Vendo 
Sobrado

 VILA FÁTIMA
 3 dorms., 1 suite

4 vagas ;

R$ 450 mil

Fone 99426-8592

Nós podemos mudar a história 
de nossa cidade SIM !!

www.bebetoribeiro.com.br

www.bebetoribeiro.com.br

CNPJ: 25.675.258.0001-19 / Valor: R$ 150,00 / Coligação Resolve Guarulhos PRB/PTC/PSDC/PRP/PROS/PMN e PT do B

EMPREGOS                                                    

Contrata                                                    

ADMITE INSTALADOR             
De Som, Alarmes e Insufilm 
c/ exp. Otimo salario. F: 4307-
1333/ 4307-1334/ 97105-
5190

AGREGA - SE                   
HR- Vuc - Toco - Truck para 
inicio imediato Fone: (11) 9 
6110-1110/ (11) 9 4634-2939/ 
ID 115*1596/ ID 115*512

AUX ADM                       
Empresa Especializada em 
Direito Previdenciário. Ensi-
no Médio Completo, Exp em 
rotinas Adm c/ disponib. hor. 
Organiz, extrov., dinâmico. 
Que more próximo ao Centro 
de Guarulhos. Enviar C/V.  p/ 
tolentino73@terra.com.br

AUX. ENFERMAGEM               
para empresa de Medicina do 
Trabalho .F: 4964-1222 - CV p/ 
deltamed@deltamed.med.br

CASAL DE CASEIROS             
P/Atibaia. Cond. Clube da 
Montanha. Casal s/filhos. C/
exp. mín. 2anos. Sal. Inicial 
de R$ 1.200 p/cada. Reg. 
em carteira. Ter Cnh. Benef. 
CB+Moradia mobiliada, água, 
luz, gas, sky, internet e folgas. 
F: 2421-5727 ou enviar C.V. p/
aparecida.oliveira@wissenser-
vice.com.br 

LEMISTA                       
Operador c/ exp em maquina 
HECE, CV p/ qualidade@sig-
maprintembalagens.com.br 

MULHER LIVRE                  
Com tempo para cuidar de 
casa grande e fazer amor com 
viuvo R$1.200,00 Whatsapp 
96755-9298

ROUPAS                        
Da Fabrica. Em consignação F: 
2253-8243 / 2722-5378

IMOVEIS                                                     

Aluga-se                                                    

APTO MUDE JÁ                  
Vl Rio, Jd São Paulo/ Iporanga 
1 ou 2 dorms a partir $ 700 c/ 
td incluso s/ burocracia Whats 
94701-4781

CASA 2 DORMS                  
Continental I, sl, coz, wc, área 
serviço c/ churr., 1 vg. F. 98551-
2536 

CASA JD CITY                  
1dorm., sl, coz. Ac Depósito R$ 
600,00.  99393-1107 Whats

CASA PRÓX. PÇA 8              
2 dorms., c/gar. R$ 780,00. 
F: 3435-4246 / 95498-1505 
Whats

CASA PRÓX.SHOP.MAIA           
2 suítes + dep., 1 vg coberta. 
R$ 1.000,00. Ac. dep. F: 99752-
3735 Whats

GALPÃO                        
 Prox.a Vila Galvão. 1000M²  - 
GUARULHOS - F: 2455-1040 
ramal 218/ 96089-3752 -dire-
to c/ proprietrio.

LINDO 2 DORMS!                
Apto reform. Jd Adriana só 
$700 s/ burocr. Whats 94701-
4781

SALA COMERCIAL                
Ed. Center II,wc,elevador,portaria 
e cozinha. R$1.100,00 + cond. F: 
3463-1889/2443-2857

SALA COMERCIAL                
Combatendo a crise, sala coml. 
centro. R$ 500,00 c/ 1 mes de 
carencia. F.9 9901-6804

SOBRADO VL.ROSALIA            
GUARULHOS - F: 2455-1040 
ramal 218/ 96089-3752  - Di-
reto c/ proprietario. 

VL RIO 2 DORMS                
Ót. Só $1.000 tudo incluso. 
Whats 94701-4781

ÓT. IPORANGA                  
2 dorms. Só $ 800 c/ tudo in-
cluso. Whats 94701-4781

Salas & Quartos                                             

ALUGO SALA COML.              
115m² no centro de Cumbica. 
C/ar cond. e divisórias. Ideal 
para clínica, academia. R$ 
1.400 s/cond. F: 99690-9948.

Sitios & Chacaras                                           

GUARAREMA 1.000 M²            
Lançamento. Terrenos urba-
nos na região central, plainos 
c/ total infra programada. 35 
min. de S.Paulo, R$ 20 mil + 
parc. de R$ 900,00 ou à vista 
R$ 135 mil, escrit. defin. c/ 
Neusa. 11-99507-3357 

NAZARE PAULISTA               
4.500 m², frente p/ represa 
c/ casa. R$ 110 mil . F.96314-
2035

TAPERA GRANDE                 
2 000 m², Ot.Localização. R$ 
55 mil  F.96314-2035

Vende-se                                                    

APTO BOM CLIMA                
2 dorm, sl, coz,1 vg 60 m² 
R$170 mil F 99393-1107 
whats

APTO PORTAL                   
Do Milenio. C/ 2 dorms, sl, coz, 
1vg, R$ 220 mil  97766-1980

APTO PRÓX. SONDA              
2dorms ,1vg, R$175 mil  ac. 
financiamento. 99393-1107 
Whats

APTO R$ 89 MIL                
Jd Tranquilidade. Padre Bento, 
próx Emílio Ribas. 2 dorms, 2º 
a. Quitado. F: 96047-2519 

CASA 3 COMODOS                
Cocaia, próx. ao Extra., gar. 
2vgs + deps, ac. auto, R$ 240 
mil + peq. div. S/ escritura. F: 
94427-9259

COND ALEGRIA 115M²            
3º andar, frente p/ piscina 4 
dorms, 1 suite, 2 vgs, sacada 
gourmet, piso porcelanato, 
sanca de gesso, lavabo, 4wc, 
pronto p/ morar. R$ 550 mil F: 
97164-9190/ 2086-8931

PASSO O PONTO                 
salão de cabelereiro ha 16 
anos no mesmo local, otima 
clientela e com equipe monta-
da. F: 97768-4367

SOBRADO                       
Sta. Mena, 3 dorms, suite, coz. 
plan., edíc. Dir. prop. Ent R$ 38 
mil + prest. F: 4237-8296

SOBRADO MACEDO                
Próx. Unimed, 200m², R$ 470 
mil, Ac. proposta, doc ok. Inf./ 
fotos pelo Whats.  96381-
5972

SOBRADÃO                      
2 Dorms c/ 1 suite,coz plane-
jada e 2 vg,$ 170 mil F: 4970-
0381

TERR. AMERICANA /SP           
Vendo “oportunidade” 250m² 
= R$ 35 mil/ 500m² = R$ 70 
mil (ac.carro) F: 11 97952-
9577 Tim

TERRENO MIKAIL                
5 X 25, R$ 45 mil aceito auto F: 
95331-9456 Whats

NEGOCIOS                                                    

Dinheiro                                                    

CONS. CONTEMPLADO             
R$ 300 mil “crédito p/ imóvel” 
Quero R$ 30 mil na minha 
mão e passo a dívida p/ o com-
prador F: 11 95031-3575

Esoterismo                                                  

D. NATÁLIA                    
Consultas através de búzios e 
tarô. Faz e desfaz todo tipo de 
trabalho. Faz amarração p/o 
amor. Há mais de 50 anos de 
exper. Consulta à partir de R$ 
20,00. Tel. 4215-1951/96066-
4285

MAE DE SANTO                  
Conhecida na radio e na Tv, faz 
e desfaz qualquer tipo de tra-
balho como: comèrcio, vícios, 
impotência sexual. Trago seu 
amor em 12h, F: 2229-1043/ 
98663-0365 Whats 

Oportunidades                                               

PASSO O PONTO                 
Lava rápido e estac. Centro ao 
lado Fórum. F: 97135-1790

PASSO PONTO                   
 Estacionamento / Lava Rápido, 
Centro. F: 95413-1433

PASSO PONTO                   
Auto peças. Av. Papa João Pau-
lo I,  3265. F: 2431-2920

TERRENOS GUARULHOS            
Entr. facilt.e mensais de R$ 
600,00. Ótima localiz. a ape-
nas 2 min. da Pça 8 de dezem-
bro. F: 4969-4226 / 4969-0884

VD LOTÉRICA                   
6 term. fat. líq. R$ 11 mil. R$ 
720 mil.  Ac imóvel F: 95400-
3405 

VENDO 4 MÁQUINAS              
Sendo 3 p/ fazer caixa de pizza 
redonda e 1 máquina p/ fazer 
impressão na Caixa de pizza. F: 
2404-1094/ 2402-2721

VENDO ESCOLA                  
De Reforço no Centro  Gua-
rulhos. F: 2408-6146/ 99154-
3722

VENDO RESTAURANTE             
Garantia 10 mil de lucro Cen-
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
porte Aéreo Ltda – CNPJ 05.007.113/0001-32, 
sito a Rod. Hélio Smidt, s/n – Mezanino ASA B – 
Guarulhos – SP. Convida o Sr. GABRIEL LOPES DA 
SILVA, portador da CTPS 45210 - série 00051-
SP, a comparecer ao seu local de trabalho, a fim 
de retornar ao emprego ou justificar as faltas des-
de 27/06/2016, dentro do prazo de 24hs a partir 
desta publicação, isso não ocorrendo, estaremos 
considerando rescindido, automaticamente, o 
contrato de trabalho, nos termos do art. 482, Le-
tra I da CLT. Informamos ainda que tentamos o 

envio de telegrama por 3 vezes sem sucesso. 

SERVICOS                                                    

Cursos                                                      

CURSO BANHO/ TOSA             
Básico, prático, no término do 
curso já estará empregado, 
Ganhe uma aula grátis, entran-
do em contato no nº 2279-
5219/ 98351-7429 Whats

Festas                                                      

REVOLUCAO FESTA               
C. elást., p. bolinha, p. pula, 
barraq., tombo legal, 3435-
3726

Relax                                                       

ADIRA DISCRETA                
Liberal. At. H/M c/hora marca-
da. F 99433-2819 

BELAS DO ZAP                  
Adcione estas delicias em seu 
zap com Cam e Audio, ou veja: 
www.belasdozap.com.br 11-
96972-8926/ 96525-8608

BRENDA $100                   
O. s/camisinha, beijo na boca, 
atendo só F: 96080-0725

CARLA LOIRA                   
massagem sensual, local dis-
creto. F: 95415-6162

JULIA UNIVERSITARIA           
Rua Cuevas, nº18. F: 2087-
2091 at. das 9h as 21h

PRECISA-SE DE G.P.            
P/ trabalhar em Guarulhos. F: 
97183-2027 / 96655-6443

Servicos                                                    

ASSISTENCIA TÉCNICA           
Computadores quebrados, c/
virus e s/internet. Atend.no 
local; taxa Única, R$ 50,00. F: 
4604-2633/ 96871-0130

Telemensagem                                                

TELEMENSAGENS                 
Para todas as ocasiões. F: 
2451-8389

VEICULOS                                                    

Carros                                                      

BATERIAS                      
a partir de R$ 130,00; cami-
nhão R$ 380,00; a vista a base 
de troca.  - Av. Brig. Faria Lima, 
1013. F: 2405-0022

GUINCHO 11 13                 
Ac. carro. R$ 28 mil. F: 96439-
1304 / 2229-5056 

GUINCHO 11 13                 
Ac. carro. R$ 28 mil. F: 96439-
1304 / 2229-5056 

VENDO CHEVETTE                
Hatch ano 82 Perfeito Estado 
R$ 8.200,00 F: 99396-7112
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Fez careta - Goleador do time com 3 gols, Jesus brinca de ser goleiro
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Um sorriso vale mais 
que mil palavras

Faça Diferente, Venha para Differenza!

Selecionamos Pacientes para Tratamento 
de Implantes Dentários em 

Condições Especiais...APROVEITE!
Agende Sua Avaliação (11) 2461-2234

Técnico Responsável Antonio de Andrade Neto CRO CL 12.039Avenida Dr. Timóteo Penteado, 2321 – Guarulhos 

LAVRAS 2467-8132
94755-3874IMÓVEIS contato@lavrasimobiliaria.com

www.lavrasimobiliaria.com  
COMPRA VENDE ADMINISTRA

Av. Brigadeiro Faria Lima, 1.890 - Cocaia - Guarulhos CR
EC

I 8
62

22

IMÓVEIS RESIDENCIAIS

APTO. DUPLEX BOM CLIMA - 98 m² - 
PROX. AO BCO DO BRASIL - ESCRITURA 
(FINANCIA) 03 QTOS, SALA, COZ, WC, LV, 

01 VAGA, ELEVADOR, PORT. 24HRS  - 
SÓ R$ 300 MIL

APTO MOBILIADO – BOM CLIMA - 56 
m²- PROX. A PRAÇA DA PEDRA – ESCRI-
TURA - 02 QTOS, SALA, COZ, LV, BANHEI-
RO, 01 VAGA, ELEVADOR, PORT. 24HRS 
– LAZER COMPLETO - ÓTIMA LOCALIZA-

ÇÃO - SÓ R$ 210 MIL

APTO  TODO MOBILIADO - COND. 
TURMALINA – JD SÃO JOÃO – 50 m² - ES-
CRITURA (FINANCIA)   2 DORMITÓRIOS,  
SALA COM SANCA, CZ, LV,  WC COM 

BOX, GARAGEM, PORT. 24 HRS - 
SÓ R$ 180 MIL

APTO COND. FENIX 62 m² – JD. YPO-
RANGA - 2 DORMITÓRIOS,  SALA, COZ, 

LV,  WC, GARAGEM, ELEVADOR - 
SÓ R$ 180 MIL

APTO  CENTRO – PROX. Á AV. PAULO 
FACNI – 86 m² - 3 DORM. (1 SUITE), SALA, 
CZ, 2 BANHEIROS, LV, (PISO PORCELA-
NATO) 1 VAGA, ELEVADOR, SALÃO DE 

FESTAS - R$ 320 MIL

CASA SOB CASA COND. GIRASSOL 
– LAVRAS – ESCRITURA (FINANCIA) - 2 
DORMS, SALA, CZ, LV, WC, 1 VAGA GAR., 

PORT. 24HRS - R$ 140 MIL

03 CASAS NO QUINTAL P/RENDA - JD 
JOVAIA – (CONTRATO) TERRENO 10 x 
25 – 3  Casas c/ Quarto, Cozinha, Banheiro e 

Lavanderia (cada) -  SÓ R$ 230 MIL 

SOBRADA NOVO JD AMAZONIA - ITA-
QUQUECETUBA  –  TERRENO 05 X 25 - 
ESCRITURA (FINANCIA) 2 DORMITÓRIOS, 
SALA, COZ, LV, 2 BANHEIROS. 2 VAGAS, 

PORTÃO AUT. - R$ 200 MIL 

CASINHA CIDADE SOBERANA – TER-
RENO  5 X 40 – ESCRITURA – SALÃO , 2 
COMODOS E BANHEIROS - R$ 138 MIL 

CASINHA JD NOVA GUARULHOS – 
TERRENO  5 X 25 – CONTRATO COM 
IPTU – 1 COMODOS GRANDE  E BANHEI-

RO - R$ 120 MIL 

CASINHA JD VERA – TERRENO  9 X 25 
– CONTRATO COM IPTU – QTO, SALA, CZ, 

LV  E BANHEIRO - R$ 195 MIL 

CASA TERREA JD JOVAIA – TERRENO  
5 X 25 - ESCRITURA (FINANCIA) 2 DOR-
MITÓRIOS, 1 SUITE, SALA, COZ, LV, 2 BA-
NHEIROS. CHURRASQUEIRA,  2 VAGAS 

COBERTAS - R$ 320 MIL 

CASA TERREA BOM CLIMA – TERRE-
NO 10 X 30 - ESCRITURA (FINANCIA) 03 
DORMITÓRIOS, 1 SUITE, SALA, COZ, LV, 2 
BANHEIROS.  EDICULA, CHURRASQUEI-

RA,  4 VAGAS COBERTAS - R$ 490 MIL 

CASA ASSOBRADADA + SALÃO CO-
MERCIAL - PQ MICAIL – TERRENO 10 
X 25 - ESCRITURA - 02 DORMITÓRIOS, 
SALA, COZ, LV, 2 BANHEIROS,  4 VAGAS 

COBERTAS - R$ 330 MIL 

ALUGUEL

APTO 50² - VILA RIO - 2 QTOS,  SALA, 
COZ, LV,  WC, 1 VAGA, ELEVADOR, LA-

ZER COMPLETO  (com condomínio) 
SÓ R$ 1.000,00 

SALÃO COMERCIAL 25 m² - JD VERA, 
BANHEIRO – ÓTIMA LOCALIZAÇÃO - 

R$ 500,00

SALÃO COMERCIAL com CASA  - BOM 
CLIMA, AV BRIG. FARIA LIMA ( PROX. AO 

ITAÚ) – ÓTIMA LOCALIZAÇÃO - 
R$ 1.300,00

•ALPÃO COMERCIAL NOVO  345 m² - 
BAIRRO  ITAPEGICA - PROX. AO SHOPIN 
INTERNACIONAL Pé Direito H = 8 m – ÓTI-

MA LOCALIZAÇÃO - R$ 7.000 mil

TERRENOS

TERRENO TANQUE GRANDE 1.000 
m² (CONTRATO COMPRA E VENDA) IM-

POSTO RURAL - R$ 40 MIL 

TERRENO GUARAREMA 10x25 – 250 
m² (ESCRITURA) - R$ 65 MIL 

TERRENO EM IGARATÁ - COND. 
ÀGUAS DE IGARATÁ 1.250 m² (ESCRITU-
RA)  PROX. Á REPRESA, LAZER COM-

PLETO – ÓTIMA LOCALIZAÇÃO- 
R$ 120 MIL 

TERRENO JD FORTALEZA (ESCRITU-
RA REGISTRADA) 05 x 25 = 125 m² - 

R$ 75 mil

TERRENO PARA CONSTRUTOR PQ 
MIKAIL / PQ PRIMAVERA - 15 x 50 = 690 
m² - ESCRITURA REGISTRA R$ 300 MIL 

TERRENO  JD MARIA CLARA / LA-
VRAS – 5 X 25 = 125 m² - ESCRITURA 

REGISTRADA  R$ 110 MIL 

TERRENO  5x30 = 150 m²- CIDADE SO-
BERANA  (ESCRITURA) - R$ 130 MIL

TERRENO  6 x 25 = 140 m² - JD N. GUA-
RULHOS - COCAIA –  PROX. AO DEPOSI-

TO 3001  (ESCRITURA) - R$ 150 MIL

TERRENO - 05 x 34 = 170 m² - CON-
TINENTAL 01 – PROXIMO AO POSTO 

ALE - R$ 180 MIL

CHÁCARAS

SÍTIO EM MORRO GRANDE / NA-
ZARÉ – 2 ALQUEIRES (54 mil m²) – 2 
km do Asfalto - Escritura (Registrada) 
Casa com 02 Quartos, Sala, CZ, Ba-
nheiro + (Casa de Caseiro) lago, Campo 
de Futebol, (Galpão com 160 m²) – Óti-
ma Localização - R$ 430 mil – Aceita 

permuta de Imóvel menor valor.

TERRENO 5.400 m² - ÁREA RURAL 
– GUARAREMA - Escritura (Registra-

da) - R$ 150 MIL

GALPÕES

GALPÃO COMERCIAL CUMBICA – 
ESCRITURA - 500 m² - Pé Direito H = 9 

m – ÓTIMA LOCALIZAÇÃO - 
R$ 850 mil

GALPÃO COMERCIAL ARICAN-
DUVA – ESCRITURA - 500 m² - Pé 
Direito H = 9 m – escritório, Banheiros, 
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO - R$ 1.300 mil

Atuais campeões do mundo, Erlon e 
Isaquias buscam o título nos Jogos

da redação - A Seleção Bra-
sileira busca hoje apagar 
seus fantasmas em finais 
de Jogos Olímpicos e de 
uma derrota humilhante 
para a Alemanha, por 7 a 1, 
na semi da Copa do Mundo 
de 2014. A chance de ouro 
- e que pode dar a primei-
ra medalha dourada para o 
País em Olimpíadas, é hoje, 
às 17h30, no Maracanã, 
contra os nossos algozes na 
último Mundial.

A partida não deve ser 
fácil, mas é inegável que a 
confiança dos brasileiros 
é grande, principalmente 
por conta da atuação de 
quarta-feira, contra Hondu-
ras, no mesmo Maracanã, 
em que o Brasil goleou por 
6 a 0. O adversário tinha 
eliminado a Argentina na 
fase de grupos.

O técnico Rogério Mica-
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